
  

 

 

 2020-2021 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, tadilat-inşaat ve proje çalışmalarıyla öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Bu dönem içerisinde, Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Rektörlük Binası ofis tadilatları 

yapılmıştır (900,00 m2). TEKMER Binası laboratuvar ve ofis alanlarının tadilatı tamamlanmıştır 

(1200,00m2). Kütüphane ve Güzel Sanatlar Fakülte Binalarının dış mekan ve iç mekan engelli erişim 

düzenlemeleri yapılmış olup, Avni Akyol ve Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonlarında, işitme 

engelli kullanıcılar için İndüksiyon Döngü Sistemi kurulmuştur. 

 Bağlıca Kampüsü imar planı tadilatı çalışmaları kapsamında 1/5000 Nazım İmar planı ve 

1/1000 Uygulama İmar planı onaylanmış olup Parselasyon çalışmaları devam etmektedir. 

 Sürdürülebilir Çevreci Kampüs projesi kapsamında, Kampüsün elektrik ihtiyacının 

karşılanması amacıyla, Kütüphane- Kültür Merkezi çatı alanı ve otopark (carport) alanında 1,9 

Megawatt kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santrali yapımı bitirilip hizmete girmiştir. 

 Kampus içerisinde yapımı başlanan açık spor sahalarının altyapı çalışmaları devam 

etmektedir. Ayrıca Mühendislik Fakültesinin ve Teknik Bilimler MYO ’nun ihtiyaçları doğrultusunda 

hazırlanan, 29.170,00 m2 kapalı alana sahip yeni fakülte binasının çatı yalıtım – dış cephe ve alçıpan 

imalatları başlamıştır. 

 Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları yemekhane ve laboratuvar tadilatı yapılmıştır. 

Başkent Üniversitesi Kızılcahamam Patalya Uygulama Oteli’ne ait spa ve FTR alanlarının 

yeniden düzenlenmesine yönelik tadilat çalışmaları bitirilerek hizmete girmiştir. (575,20 m2) 

Başkent Üniversitesi Gölbaşı Patalya Uygulama Oteli’ne ait spa, konferans salonu, kapalı 

yüzme havuzu ve FTR alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik tadilatlar tamamlanmıştır (2048,00 

m2) 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2020-2021 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, çeşitli tadilat - inşaat ve proje çalışmalarıyla bilimsel, sanatsal üretime ilişkin 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Bu dönem içerisinde, 8993,30 m2 kapalı alana sahip Bahçelievler Sağlık Kampüsü Ankara 

Hastanesi Poliklinik Binasının tadilatı tamamlanmıştır. Ankara Hastane F blokta yer alan Hibrit 

Ameliyathanenin kurulumu da tamamlanarak hizmete açılmıştır (165,00 m2). Adli Tıp ABD nın ihtiyaç 

duyduğu ilave alan düzenlemesi yapılmıştır(100,00 m²). Ayrıca Ankara Hastanesi B Blok Çocuk Kemik 

İliği Nakil Merkezi yapımı için planlanan tadilata ait proje çalışması bitirilmiştir. 

Adana Dr. Turgut Noyan Uygulama Ve Araştırma Merkezi bünyesinde 25.000,00 m2 kapalı 

alana sahip Hematoloji ve Onkoloji Hastanesinin betonarme inşaat çalışmaları başlamıştır. 

İzmir Halkapınar da yer alan Sağlık Tesisi alanı için yaklaşık 70.000 m² kapalı alana sahip 

toplam 400 yataklı Hastane projesine ait mimari avan proje çalışmaları tamamlanmıştır. Arsayla ilgili 

imar planı değişikliği çalışmaları devam etmektedir. 

İstanbul Hastanesi görüntüleme merkezinin tadilatı tamamlanmış olup hizmete açılmıştır. 

Sincan ASO 2.ve 3. OSB’de yer alan arazi üzerinde 8600,00 m2 alana sahip bir fabrika binası 

inşaatı başlatılmış olup prefabrik elemanların montajı bitirilmiştir. Ayrıca çatı örtüsü - sifonik sistem 

yağmur inişleri ve altyapı bağlantıları tamamlanmıştır.  

İzmir Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yeni bir FTR polikliniği 

yapılması için, projelendirme çalışmaları tamamlanmış olup tadilat başlatılmıştır. Ayrıca Karşıyaka 

Hastane binasında ilave hasta yatak katı oluşturulabilmesi için proje çalışması yapılmıştır. 

Başkanlığımız bünyesinde görev yapan Sera - Çevre Düzenleme ve Ağaçlandırma Birimlerimiz 

bu dönem içerisinde 5744 adet muhtelif ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir. Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Araştırma ve Geliştirme Merkezi bünyesinde Kahramankazan Kampüsünde 40 ton yaş sebze üretimi 

yapılmıştır. Ayrıca Haymana-Cihanbeyli – Gölbaşı-Kahramankazan-Yapracık ve Kızılcahamam’da 

607ton yem - 245 ton tahıl ve 750 kg meyve hasadı yapılmıştır. Çevre Düzenleme birimi tarafından 

mevcut nitelikli açık alanların peyzaj bakımları düzenli olarak yapılmıştır. 

         

 

  

 

  

 



  


